Shop » Interruttori » Pulsanti antivandalo
INTERRUTTORE A PULSANTE
ANTIVANDALO, 5A 250V AC,
IP65, ACCIAIO INOX
INTERRUTTORE 5A, 250V AC(CE-VDE)
DIAMETRO 19MM
TIPOLOGIA: MOMENTANEO
LUMINOSO CON RING
GRADO DI PROTEZIONE IP65
CORPO E PULSANTE: ACCIAIO INOSSIDABILE
CONTATTI: LEGA ARGENTO
COD: AV19A-T11MRB6
COD. PRODUTTORE:  LAS1-AGQ
MARCA: ONPOW
DISEGNO
Interuttore Diametro Contatti Tipo di attuatore Colore led Tensione Led
Grado di pro-
tezione
Terminali Materiale
Luminoso 19mm 1NO+1NC
Pulsante/
Momentaneo
Blu 6V IP65 A saldare
Acciaio
inossidabile
SPECIFICHE
SPECIFICHE